

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน และลานจอดรถ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ ทรก.ร.การบิณ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ทร.การบิณ

แบบเลขที่ 67-11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทร.การบิณ

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งหลังคา กันสาด และปรับปรุงทางเข้าอาคาร	476,107.00	1.3036	620,653.08	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
2	งานโรงจอดรถ	170,780.00	1.3036	222,628.80	
3	งานระบบไฟฟ้า	666,987.00	1.3036	869,484.25	
4	งานซ่อมแซมรั้ว	35,803.00	1.3036	46,672.79	
5	งานซ่อมแซมอาคารนอนเวร	82,022.00	1.3036	106,923.87	
	งานการทาง				
6	งานถนนและลาน	1,147,717.00	1.3642	1,565,715.53	
	รวมค่างานต้นทุน	2,579,416.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				3,432,078.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน _____ ตร.ม. _____ เฉลี่ย _____ บาท/ตร.ม.

น.ต.

(สิ้นชัย โล่ห์หนู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(อัครวิณ สายรัตนทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ.

(ไพฑูรย์ มรรยาทอ่อน)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง